


d? Dan zit je
42
aalstages op maat van
T f en) o en en

=5 Ben jij 197aar en sta je te springen om
A fantastische vakantie bezorgen ef ee
teiten op basis van het van ‘Le Crayon’ aan het juiste aﬁﬁ's!

r voor Talen, high-quality jeugdkampen en over de rol van de

uw kids snel en snel een kijkje:op onze websit_e_'

e taal. =
Onze animatorencursus stoo klaar om als animator op kamp
Je leert er jouw grenzen verleggen en alles wat nodig is om
creatieve en spel-uit-de-mouw-schuddende animator

Iﬁemers onder +  Jeleert mensen kennen, maakt plezier en nieuwe vrienden!

Je krijgt tips en tricks om kids te animeren.

Je werkt aan een zorgzame en verantwoordelijke houding met aandac

Je doet heel wat speelbagage op.

Je leert spelactiviteiten voor te bereiden.

Je ontdekt spelenderwijs hoe je kids op sleeptouw neemt.

Je ontdekt de leefwereld van kinderen en jongeren.

Je treedt uit je comfortzone.

Je wordt begeleid door een team van straffe instructeurs.

We stomen je klaar voor je stage als animator. n‘t‘l

: =
De animatorencursus leidt tot het door de Viaamse Overheid erkende attest
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Taalkamp On Wheels Technology Taalkamp Unplugged |I P STiM-scademis | L]
Een taalkamp vol snelheid en spectaculairé stunts op wielen voor iedereen die Boost je digitale skills! Van virtual reality tot artificiéle intelligentie, tijdens dit fascinerend taalkamp ontdekken
over een grote portie street vibe beschikt: rondscheuren in een miniquad, racen . de deelnemers de vele mogelijkheden van technologie. Ontwikkel jouw digitaal en technologisch talent,
in een elektrische kids-Go-Kart of 4X4 Jeep, balanceren op hoverboards, ... ontdek onze virtuele studio’s en leer stap voor stap filmen en monteren, dj'en en muziek maken, games
: ontwikkelen, drones besturen of stap de toekomst in met kunstmatige intelligentie.

02-05 apr zonder overnachten | Fr 7-11jaar | €210 | 4-daagse Kuurne -

01-05apr met overnachten | Fr 7-11jaar | €380 |5-daagse Kuurne ! 02 - 05 apr zonder overnachten F% 11-15 jaar | € 240 | 4-daagse Kuurne

15-19jul zonder overnachten | Fr/Eng | 7-11jaar | €260 | 5-daagse Kuurne 01-05 apr met overnachten Fr 11-15jaar | €410 | 5-daagse Kuurne

14-19jul met overnachten Fr 7-11 jaar | €460 |6-daagse Kuurne 01-05jul zonder overnachten | Fr 11-15jaar | €295 | 5-daagse Kuurne

12-16 aug zonder overnachten | Fr 7-11 jaar | €260 | 5-daagse Kuurne 30jun-05jul | met overnachten Fr 11-15jaar | €495 | 6-daagse Kuurne

11-16 aug met overnachten Fr 7-11jaar | €460 |6-daagse Kuurne 26 - 30 aug zonder overnachten | Fr 11-15jaar | €295 | 5-daagse Kuurne

(BOUWEN  FUN  PLAY  STEM v
LEGO-Taalkamp Build 14 © smssins |

De bouwstenen van dit fantastische bouwtaalkamp zijn ontelbare LEGO-blokjes ! . » *
in een betoverend kleurenpalet en uitdagende bouwideeén. Get your brick on! ! g .
! --‘-‘

02-05apr zonder overnachten | Fr 5-10jaar | €185 | 4-daagse Kuurne . i W—W
01-05 apr met overnachten Fr 5-10 jaar | €355 | 5-daagse Kuurne 3 W taa,@éﬂ/*l/(’ bwé v
01-05jul zonder overnachiten | Fr 5-10jaar | €230 | 5-daagse Kuurne J

30 jun-05jul | met overnachten Fr 510 jaar | €430 | 6-daagse Kuurne ’ \ . {

15-19jul zonder overnachten | Fr/Eng | 5-10 jaar | €230 | 5-daagse Kuurne J * |

14-19 jul met overnachten Fr 5-10jaar | €430 | 6-daagse IIE =X r‘

19-23 aug zonder overnachten | Fr 5-10jaar | €230 | 5-daagse Kuurne : II|I

18-23 aug met-overnachten Fr 5-10jaar | €430 |6-daagse Kuurne I - 1 [ ]
26 - 30'aug zonder overnachten | Fr 510Jaar | €230 |5-daagse Kuurne 1




X-Treme Sporttaalkamp

Dit sportief taalkamp bundelt uitdagende sportdisciplines als paintball, laser-

game, arrow play, bumperball- en giant ball games, katapult, ... Off we go!

08-12 apr zonder overnachten | Fr 10-15jaar | €260 | 5-daagse Kuurne
07 -12 apr met overnachten Fr 10-15jaar | €460 | 6-daagse Kuurne
08-12jul zonder overnachten | Fr 10-1 51€ar €260 |5-daagse Kuurne

-12jul

met overnachten

1015 Jaar, | €460

6-daagse

Kuurne

- 23 aug

zonder overnachten

5-daagse

Kuurne

-23 aug

met overnachten

10-15jaar | €260
10-15 jaar | €460

6-daagse

Kuurne

11-15 jaar

11-15 jaar

6-daagse

11:15,

5-daagse

Survivaltaalkamp Durbuy Adventure

Avontuurlijk natuurlijk
welkom in het hartje vat

et een gezonde portie lef! ‘Le Crayon’ heet u tijdens dit taalkamp dan ook van harte
urbuy voor dit adembenemende outdoor survivaltaalkamp.

L]
| 18- 24 aug |zonder overnachten | Fr | 11-15 jaar | €550 | Kuurne




| MUSIC & DANCE
Taalkamp Lq,fczmhgaingus

Dit taalkamp bestaft uit een heerlijke mi xxpression
scénique, theatre et danse en staat dan o ‘ is,
dynamisch, actief, wervelend, gezellig

19-23 aug r 14 0 | 5-daagse e
18-23 Fr 1-14j 0 | 6-daagse Ku

4

-—-rr"-._.-u‘_“ﬂ p— " F 4
aalkamp@Pilot-Your-Own-Plane " fedeme | : - tijl Wl r F

sen, 4
modetrends, stijlge ddemusthaves

vemachien [ Fr | 108 jaaf €750 | 5dsagse

Een taalkamp vol fantastische vliegtuigen voor iedereen die graag het luchtruim
wil verkennen of naar een vlieghrevet verlangt! Maak kennis met de luchtvaart,
het'besturen van een vliegtuig en maak en bestuur je eigen modelbouwvliegtuig!

12-16 aug zonder overnachten | Fr 9-14 jaar | €270 | 5-daagse Kuurne
11-16 aug met overnachten Fr 9-14jaar | €470 |6-daagse Kuurne
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Tennistaalkamp Etre Au Service

eze%nzinnige

je Frans op zak!

nistaalkamp zonder jou? Daar is geen b

5-daagse Kuurne
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TAALKAMPEN ZONDER OVERNACHTEN

02-05 apr

07-12 apr

Baktaalkamp C'est Toi Le Patissier
Ponytaalkamp Au Galop

Technology Taalkamp Unplugged
LEGO-Taalkamp Build It!

Taalkamp On Wheels

Baktaalkamp C'est Toi Le Patissier
Paardrijtaalkamp Le Cheval, C'est Génial
Boerderijtaalkamp Met Dierenverzorging
X-Treme Sporttaalkamp

Taalkamp Jump & Climb

01-05jul

08-12jul

15-19 jul

12-16 aug

19-23aug

26 -30 aug

14

Treehousetaalkamp De Boom In
Paardrijtaalkamp Le Cheval, C'est Génial
Technology Taalkamp Unplugged
Boerderijtaalkamp Met Dierenverzorging
LEGO-Taalkamp Build It!

Ponytaalkamp Au Galop
H20-Outdoor-Experience-Taalkamp
X-Treme Sporttaalkamp

Taalkamp Jump & Climb

Taalkamp Beau & Belle
Boerderijtaalkamp Met Dierenverzorging
Tennistaalkamp Etre Au Service
Taalkamp On Wheels

LEGO-Taalkamp Build It!

Sporttaalkamp The Sky Is The Limit
Paardrijtaalkamp Le Cheval, C'est Génial
Graffititaalkamp #ToBeAnArtist
Taalkamp@Pilot-Your-Own-Plane
Taalkamp On Wheels

Boerderijtaalkamp Met Dierenverzorging
Taalkamp La Comédie Musicale
Ponytaalkamp Au Galop

Taalkamp Jump & Climb
LEGO-Taalkamp Build It!

X-Treme Sporttaalkamp
Zeepkistentaalkamp C'est Parti
Ponytaalkamp Au Galop
Fashion-4-Girls-Taalkamp
LEGO-Taalkamp Build It!

Technology Taalkamp Unplugged
Sporttaalkamp The Sky Is The Limit

€210
€220
€240
€185
€210
€250
€295
€240
€260
€260

€260
€295
€295
€240
€230
€270
€270
€260
€260
€240
€240
€260
€260
€230
€295
€295
€260
€270
€260
€240
€250
€270
€260
€230
€260
€260
€270
€250
€230
€295
€295

9-12 jaar
5-10 jaar
11-15 jaar
5-10 jaar
7-11 jaar
9-12 jaar
8-15 jaar
5-10 jaar
10-15 jaar
8-12 jaar

9-14 jaar
8-15 jaar
11-15 jaar
5-10 jaar
5-10 jaar
5-10 jaar
9-14 jaar
10-15 jaar
8-12 jaar
11-15 jaar
5-10 jaar
5-15 jaar
7-11 jaar
5-10 jaar
5-15 jaar
8-15 jaar
10-14 jaar
11-14 jaar
7-11 jaar
5-10 jaar
11-14 jaar
5-10 jaar
8-12 jaar
5-10 jaar
10-15 jaar
9-14 jaar
5-10 jaar
10-15 jaar
5-10 jaar
11-15 jaar
11-15 jaar

5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse

5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse

Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne

Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
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TAALVAKANTIES MET OVERNACHTEN

01-05 apr

07-12 apr

Baktaalkamp C'est Toi Le Patissier
Ponytaalkamp Au Galop

Technology Taalkamp Unplugged
LEGO-Taalkamp Build It!

Taalkamp On Wheels

Baktaalkamp C'est Toi Le Patissier
Paardrijtaalkamp Le Cheval, C'est Génial
Boerderijtaalkamp Met Dierenverzorging
X-Treme Sporttaalkamp

Taalkamp Jump & Climb

30jun-05jul

07-12jul

14-19jul

11-16 aug

18- 23 aug

18 -24 aug

Treehousetaalkamp De Boom In
Paardrijtaalkamp Le Cheval, C'est Génial
Technology Taalkamp Unplugged
Boerderijtaalkamp Met Dierenverzorging
LEGO-Taalkamp Build It!

Ponytaalkamp Au Galop
H20-Outdoor-Experience-Taalkamp
X-Treme Sporttaalkamp

Taalkamp Jump & Climb

Taalkamp Beau & Belle
Boerderijtaalkamp Met Dierenverzorging
Tennistaalkamp Etre Au Service
Taalkamp On Wheels

LEGO-Taalkamp Build It!

Sporttaalkamp The Sky Is The Limit
Paardrijtaalkamp Le Cheval, C'est Génial
Graffititaalkamp #ToBeAnArtist
Taalkamp@Pilot-Your-Own-Plane
Taalkamp On Wheels

Boerderijtaalkamp Met Dierenverzorging
Taalkamp La Comédie Musicale
Ponytaalkamp Au Galop

Taalkamp Jump & Climb
LEGO-Taalkamp Build It!

X-Treme Sporttaalkamp
Survivaltaalkamp Durbuy Adventure

€460
€495
€495
€440
€430
€470
€470
€460
€460
€440
€440
€460
€460
€430
€495
€495
€460
€470
€460
€440
€450
€470
€460
€430
€460
€550

9-12 jaar
5-10 jaar
11-15 jaar
5-10 jaar
7-11 jaar
9-12 jaar
8-15 jaar
5-10 jaar
10-15 jaar
8-12 jaar

9-14 jaar
8-15 jaar
11-15 jaar
5-10 jaar
5-10 jaar
5-10 jaar
9-14 jaar
10-15 jaar
8-12 jaar
11-15 jaar
5-10 jaar
5-15 jaar
7-11 jaar
5-10 jaar
5-15 jaar
8-15 jaar
10-14 jaar
11-14 jaar
7-11 jaar
5-10 jaar
11-14 jaar
5-10 jaar
8-12 jaar
5-10 jaar
10-15 jaar
11-15 jaar

5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
5-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse

6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
6-daagse
7-daagse

Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne

Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Kuurne
Durbuy
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.taalkamp.be | 0497 60 58 32
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